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Здружение на граѓани


Македонска Асоцијација за Човечки Ресурси



Ул. 810 бр.2  1000 Скопје

Тел. 389 78 389 277 II www.mhra.mk II contact@mhra.mk
Мојот предлог/иницијатива за идни активности на 

Македонската Асоцијација за Човечки Ресурси
Име и презиме:
Контакт е-маил адреса:

Контакт телефон:
Образование:
Организација:

Работно место:


**При пополнувањето на предлог-иницијативата ве молиме имајте во предвид дека МАЧР е непрофитно здружние на граѓани и располага со ограничени ресурси за работа, а сите ангажирани лица работат на волонтерска основа.
Ве молиме должината на документот да не надминува 2 страници.
	Предлог за вид на настан/и и активност/и:
	Ве молиме конкретно наведете каков настан/и или активност/и недостасува при работењето или во портфолиото на МАЧР, или пак веќе се реализира, но сметате дека треба да се подобри?!

1).....

2).....

	Краток опис:
	Ве молиме да дадете наративен опис на вашата предлог- иницијатива, причината поради која ја предлагате, и кои би биле резултатите и придобивките од истата.


Дополнителни информации:

	Дали сте член на МАЧР во тековната година?
	Да                Не

	Дали сакате да волонтирате во организацијата на идните настани/ активности на МАЧР?
	                 
Да                Не

	На кој начин сакате да бидете вклучени во работата?
	Ве молиме опишете дали и како можете да помогнете при реализација на предложената активност/и?

	Кои се вашите очекувања од вашата присутност/ членство во МАЧР?
	Набројте конкретни придобивки кои би ги очекувале како член на МАЧР [пр. вид на известување (Известувања за најнови HR трендови, HR настани, истражувања, попусти), префериран начин на информирање (директна порака, newsletter, објава на website, социјални мрежи)….фреквентност на известувањата (еднаш неделно/месечно...), реализцаија на конкретни настани (наведете теми и тип на настан: обуки, дискусии, неформални настани..., гости- предавачи, место на одржување итн...)]

	Како сметате дека можете да помогнете за развојот на МАЧР?
	Активно учество во работењето (неведете конкретно што би можеле да преземете и за што имате познавање и искуство) пишување на проекти, пишување на статии од HR доменот, маркетингшки објави, промоција на МАЧР во медиуми итн.


Датум и место:

	


Ве молиме пополнетата предлог-иницијатива да ја доставите до Извршната канцеларија на МАЧР: contact@mhra.mk 

Ви благодариме однапред на придонесот!

